
PROGRAM SEMESTER KOD KURSUS NAMA KURSUS TARAF KREDIT NAMA PENSYARAH EMEL

BBM5206 Aliran Linguistik Melayu YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Adi Yasran adi@upm.edu.my 

BBM5204 Psikolinguistik Lanjutan YW 3 (3+0) Prof. Dr. Vijayaletchumy vletchumy@upm.edu.my 

BBM5208 Semantik dan Pragmatik YW 3 (3+0) Dr. Rozita Che Rodi ita_cherodi@upm.edu.my 

BBM5101 Bahasa dan Alam Pemikiran Melayu ELF 3 (3+0) Dr. Che Ibrahim Salleh cibrahim@upm.edu.my

KOM5217 Strategi Komunikasi YW 3 (3+0) Dr. Syafila Kamarudin syafila@upm.edu.my 

KOM5115 Statistik untuk Penyelidikan Komunikasi YW 3 (3+0) Prof. Dr. Jusang Bolong jusang@upm.edu.my 

KOM5325 Komunikasi Pemasaran Bersepadu YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Nor Azura Adzharuddin zurh@upm.edu.my 

KOM5319 Komunikasi dan Pembuatan Keputusan YW 3 (3+0) Dr. Mastura Mahamed mastura.mahamed@upm.edu.my 

FBK5600 Seminar Projek Penyelidikan Master YW 1 (0+1) Dr. Hani Salwah Yaakup hanisalwah@upm.edu.my 

FBK5989 Disertasi YW 6 (0+6) Dr. Hani Salwah Yaakup hanisalwah@upm.edu.my 

KOM5315 Komunikasi Keorganisasian YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Zulhamri Abdullah zulhamri@upm.edu.my 

KOM5321 Perhubungan Awam Lanjutan YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Nurul' Ain Mohd Hasan namh@upm.edu.my 

DCE5011 Prinsip Pendidikan Dewasa YW 3 (3+0) Dr. Nur Aira binti Abd. Rahim nuraira@upm.edu. My 

ERS5950 Statistik YW 3 (3+0) Dr. Nurul Afiqah binti Zulkifly nurulafiqah@upm.edu.my 

DCE5632 Pembangunan dan Perubahan Organisasi YW 3 (3+0) Dr. Mohd Faiq bin Abd. Aziz mohdfaiq@upm.edu.my 

DCE5232 Penilaian Latihan ELF 3 (3+0) Dr. Nurfazreen Aina Muhamad Nasharudin nurfazreen@upm.edu.my

DCE5331 Belia dan Masyarakat ELF 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Mursyid Arshad m_mursyid@upm.edu.my 

3 & 4 ERS5988 Disertasi (SECTION 1) YW 3 (3+0) Dr. Mohd Faiq bin Abd. Aziz mohdfaiq@upm.edu.my 

PENAWARAN 

KHAS 
DCE5110 Teori dan Amalan Pembangunan Sumber Manusia YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Siti Raba'ah Hamzah srh@upm.edu.my

LHE5234 Strategi Pengajaran dalam Pendidikan Bahasa Melayu YW 3 (3+0) Dr. Halimah binti Jamil halimah.jamil@upm.edu.my 

LHE5235 Penyelidikan Tindakan dalam Pendidikan Bahasa Melayu YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Rozita @ Radhiah Said radhiahrozita@upm.edu.my 

EDU5810 Dasar dan Perancangan Pendidikan YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Soaib bin Asimiran soaib@upm.edu.my 

LHE5241 Linguistik Terapan dalam Pendidikan Bahasa Melayu  ELF 3 (3+0) Dr. Azhar bin Md. Sabil azhar.sabil@upm.edu.my

EDU5988 Disertasi YW 3 (3+0) Dr. Azhar bin Md. Sabil (Penyelaras Program) azhar.sabil@upm.edu.my
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EAD5810 Educational Policy And Planning YW 3 (3+0) Datin Rosnani Jusoh rj@upm.edu.my

EAD5003 Finance Management in Education YW 3 (3+0) Prof. Madya Dr. Suhaida Abd. Kadir suhaida@upm.edu.my

ERS5900 Research Method YW 3 (3+0) Dr. Rahimah Jamaluddin imah_upm@upm.edu.my

ERS5977 Research Proposal Seminar YW 1 (0+1) Datin Rosnani Jusoh rj@upm.edu.my

ERS5988 Dissertation (SECTION 2) YW 6 (0+6) Datin Rosnani Jusoh rj@upm.edu.my
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